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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012
1er tour

SECTION 08
COLLEGE A1l
Nombre de siéges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 136

Nombre de votants 78

Nombres de suffrages valablement exprimés 78

Nombre de bulletins blancs ou nuls 0

Taux de participation 57,35%

Nombre de siéges pourvus 2

Nombre de siéges restant a pourvoir 1

CANDIDATS Nb voix % Elu

M. Christian BERGAUD 41 52,56 élu
M. Philippe BOUCAUD 21 26,92
M. Raffaele COLOMBELLI 37 47,44
M. Marc DE MICHELI 20 25,64
M. Christian GODET 16 20,51
M. Gilles PAULIAT 15 19,23
M. Christian PICHOT DU MEZERAY 19 24,36

Mme | Anne Lise SENTENAC 48 61,54 élue
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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Nombre d'inscrits

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012

Nombre de siéges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre de votants

1er tour

SECTION 08

COLLEGE A2

Nombres de suffrages valablement exprimés

Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

Nombre de sieges pourvus

Nombre de sieges restant a pourvoir

Daniel
Régis
Bernard
Claude
Florent

Eric

CANDIDATS

ALQUIER
CARIN
MULTON
PELLET
PIGEON
TOURNIE

014

172

169

33,46%

3

Nb voix

43
40
111
111
45
89

%

25,44
23,67
65,68
65,68
26,63
52,66

Elu

élu

élu

élu
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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012

1er tour

SECTION 08

COLLEGE B1
Nombre de siéges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits

Nombre de votants

Nombres de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

Nombre de siéges pourvus

Nombre de sieges restant a pourvoir

CANDIDATS
Aurélien BANCAUD
Nicolas CLEMENT
Mihai LAZAR
Marie TCHERNYCHEVA
Isabelle VERRIER

239
90
89
1
37,66%
3
0
Nb voix % Elu
52 58,43 élu
66 74,16 élu
20 22,47
51 57,30 élue

38 42,70
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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012

1er tour

SECTION 08

COLLEGE B2

Nombre de siéges a pourvoir : 2

Dépouillement des votes
Nombre d'inscrits
Nombre de votants
Nombres de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs ou nuls
Taux de participation
Nombre de siéges pourvus

Nombre de sieges restant a pourvoir

CANDIDATS
Eric AKMANSOY
Richard ARINERO
Hervé BERVILLER
Yann BOUCHER

Jean-Marc GOUJON

833
203
199
4
24.37%
0
2
Nb voix % Elu
85 42,71
94 4724
55 27,64
94 47,24
36 18,09



