



# ÉLECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012 1er tour

### **SECTION 08**

COLLÈGE A1					
Nombre de sièges à pourvoir :	Nombre de sièges à pourvoir : 3				
Dépouillement des votes					
Nombre d'inscrits	136				
Nombre de votants	78				
Nombres de suffrages valablement exprimés	78				
Nombre de bulletins blancs ou nuls	0				
Taux de participation	57,35%				
Nombre de sièges pourvus	2				
Nombre de sièges restant à pourvoir	1				

CANDIDATS		Nb voix	%	Elu	
M.	Christian	BERGAUD	41	52,56	élu
M.	Philippe	BOUCAUD	21	26,92	
M.	Raffaele	COLOMBELLI	37	47,44	
M.	Marc	DE MICHELI	20	25,64	
M.	Christian	GODET	16	20,51	
M.	Gilles	PAULIAT	15	19,23	
M.	Christian	PICHOT DU MEZERAY	19	24,36	
Mme	Anne Lise	SENTENAC	48	61,54	élue





### ÉLECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012

1er tour

#### **SECTION 08**

SECTION 00	
COLLÈGE A2	
Nombre de sièges à pourvoir	: 3
Dépouillement des votes	
Nombre d'inscrits	514
Nombre de votants	172
Nombres de suffrages valablement exprimés	169
Nombre de bulletins blancs ou nuls	3
Taux de participation	33,46%
Nombre de sièges pourvus	3
Nombre de sièges restant à pourvoir	0

CANDIDATS		Nb voix	%	Elu	
M.	Daniel	ALQUIER	43	25,44	
M.	Régis	CARIN	40	23,67	
M.	Bernard	MULTON	111	65,68	élu
M.	Claude	PELLET	111	65,68	élu
M.	Florent	PIGEON	45	26,63	
M.	Eric	TOURNIE	89	52,66	élu





# ÉLECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012 1er tour

### **SECTION 08**

# COLLÈGE B1

Nombre de sièges à pourvoir : 3

Nombre de sieges à pourvoir . 5				
Dépouillement des votes				
Nombre d'inscrits	239			
Nombre de votants	90			
Nombres de suffrages valablement exprimés	89			
Nombre de bulletins blancs ou nuls	1			
Taux de participation	37,66%			
Nombre de sièges pourvus	3			
Nombre de sièges restant à pourvoir	0			

CANDIDATS		Nb voix	%	Elu	
M.	Aurélien	BANCAUD	52	58,43	élu
M.	Nicolas	CLEMENT	66	74,16	élu
M.	Mihai	LAZAR	20	22,47	
Mme	Marie	TCHERNYCHEVA	51	57,30	élue
MIIe	Isabelle	VERRIER	38	42,70	





# ÉLECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012 1er tour

### **SECTION 08**

# COLLÈGE B2

Nombre de sièges à pourvoir : 2

Nombre de Sieges à pourvoir . 2				
Dépouillement des votes				
Nombre d'inscrits	833			
Nombre de votants	203			
Nombres de suffrages valablement exprimés	199			
Nombre de bulletins blancs ou nuls	4			
Taux de participation	24,37%			
Nombre de sièges pourvus	0			
Nombre de sièges restant à pourvoir	2			

CANDIDATS		Nb voix	%	Elu	
M.	Eric	AKMANSOY	85	42,71	
M.	Richard	ARINERO	94	47,24	
M.	Hervé	BERVILLER	55	27,64	
M.	Yann	BOUCHER	94	47,24	
M.	Jean-Marc	GOUJON	36	18,09	